ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 70 от 28.06.2016
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с решением Думы города от 18.02.2015 № 660-V ДГ                                    «О создании экспертной комиссии», постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением                              Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                      Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города:

- от 17.09.2009 № 70 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия                          с участием детей»;

- от 08.08.2011 № 65 «О внесении изменений в постановление Главы города                от 17.09.2009 № 70 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений                 об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия                           с участием детей»;

- от 26.11.2013 № 117 «О внесении изменений в постановление Главы города   от 17.09.2009 № 70 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений                  об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия                          с участием детей».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин